
ZARZĄDZENIE NR 122/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.505.872,63 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.290.360,63 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2E49F-B35F-41BE-8D81-98A4EA737178. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 122/2023 z dnia 27.10.2023

    31 502 482,17

Strona: 1 z 1

27.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     21 221 815,17              0,00          3 390,46     21 225 205,63

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         44 124,76              0,00          1 698,00         45 822,76750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         41 451,00              0,00          1 698,00         43 149,0075011
Dochody bieżące         41 451,00              0,00          1 698,00         43 149,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        41 361,00              0,00          1 698,00         43 059,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        11 163,00              0,00            240,00         11 403,00751

WYBORY DO SEJMU I SENATU         10 210,00              0,00            240,00         10 450,0075108
Dochody bieżące         10 210,00              0,00            240,00         10 450,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        10 210,00              0,00            240,00         10 450,00

POMOC SPOŁECZNA        296 947,00              0,00          1 000,00        297 947,00852
POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         31 500,00              0,00          1 000,00         32 500,0085230
Dochody bieżące         31 500,00              0,00          1 000,00         32 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

        29 000,00              0,00          1 000,00         30 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 072 775,75              0,00            452,46      1 073 228,21853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 072 775,75              0,00            452,46      1 073 228,2185395
Dochody bieżące      1 072 775,75              0,00            452,46      1 073 228,21

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       729 025,75              0,00            452,46        729 478,21

    31 505 872,63Plan po zmianie:     31 502 482,17              0,00          3 390,46

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2E49F-B35F-41BE-8D81-98A4EA737178. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 122/2023 z dnia 27.10.2023

    38 286 970,17

Strona: 1 z 2

27.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 358 071,17         53 980,00         57 370,46     23 361 461,63

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 925 716,00         15 000,00         15 000,00      7 925 716,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      7 674 539,00         15 000,00         15 000,00      7 674 539,0060016
Wydatki Bieżące        391 300,00         15 000,00         15 000,00        391 300,00

4270 Zakup usług remontowych         88 000,00              0,00         15 000,00        103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        251 000,00         15 000,00              0,00        236 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 218 112,88          2 800,00          4 498,00      5 219 810,88750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         41 361,00              0,00          1 698,00         43 059,0075011
Wydatki Bieżące         41 361,00              0,00          1 698,00         43 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         33 934,00              0,00          1 420,00         35 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 500,00              0,00            244,00          6 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            927,00              0,00             34,00            961,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        410 436,81          2 800,00          2 800,00        410 436,8175095
Wydatki Bieżące        410 436,81          2 800,00          2 800,00        410 436,81

4300 Zakup usług pozostałych         95 200,00          2 800,00              0,00         92 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              0,00              0,00          2 800,00          2 800,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        11 163,00            900,00          1 140,00         11 403,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

           900,00            900,00            900,00            900,0075101

Wydatki Bieżące            900,00            900,00            900,00            900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            900,00            900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            129,00            129,00              0,00              0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy             18,00             18,00              0,00              0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            753,00            753,00              0,00              0,00

WYBORY DO SEJMU I SENATU         10 210,00              0,00            240,00         10 450,0075108
Wydatki Bieżące         10 210,00              0,00            240,00         10 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          5 100,00              0,00            240,00          5 340,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       398 442,00            500,00            500,00        398 442,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        232 142,00            500,00            500,00        232 142,0075412
Wydatki Bieżące        172 142,00            500,00            500,00        172 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         34 500,00            500,00              0,00         34 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 078,00              0,00            500,00          1 578,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 283 804,89          5 200,00          5 652,46      4 284 257,35801
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        325 320,00              0,00          5 200,00        330 520,0080113
Wydatki Bieżące        325 320,00              0,00          5 200,00        330 520,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         14 000,00              0,00          5 200,00         19 200,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        394 644,84          5 200,00            452,46        389 897,3080195
Wydatki Bieżące        284 644,84          5 200,00            452,46        279 897,30

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        87 388,00          4 350,00              0,00         83 038,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

        22 881,00            850,00              0,00         22 031,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

        11 988,84              0,00            452,46         12 441,30

OCHRONA ZDROWIA        695 945,00         19 501,00         19 501,00        695 945,00851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        510 945,00         19 501,00         19 501,00        510 945,0085154
Wydatki Bieżące        510 945,00         19 501,00         19 501,00        510 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          5 075,00              0,00          2 861,00          7 936,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        151 300,00              0,00         16 640,00        167 940,00

4300 Zakup usług pozostałych        295 454,00         19 501,00              0,00        275 953,00

POMOC SPOŁECZNA      1 617 037,00          9 609,00         10 609,00      1 618 037,00852
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ        127 000,00          7 000,00              0,00        120 000,0085202
Wydatki Bieżące        127 000,00          7 000,00              0,00        120 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2E49F-B35F-41BE-8D81-98A4EA737178. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 122/2023 z dnia 27.10.2023
Strona: 2 z 2

27.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

       127 000,00          7 000,00              0,00        120 000,00

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W
RODZINIE

           600,00            200,00            200,00            600,0085205

Wydatki Bieżące            600,00            200,00            200,00            600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            300,00              0,00            200,00            500,00

4300 Zakup usług pozostałych            300,00            200,00              0,00            100,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        823 790,00          1 749,00          9 409,00        831 450,0085219
Wydatki Bieżące        810 790,00          1 749,00          9 409,00        818 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         31 200,00             39,00              0,00         31 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         21 000,00              0,00          8 200,00         29 200,00

4300 Zakup usług pozostałych         52 000,00              0,00            999,00         52 999,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4 500,00            700,00              0,00          3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 500,00              0,00            210,00          2 710,00

4430 Różne opłaty i składki          1 000,00            800,00              0,00            200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 500,00            210,00              0,00          1 290,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       313 147,00            660,00              0,00        312 487,0085228

Wydatki Bieżące        313 147,00            660,00              0,00        312 487,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          9 800,00            260,00              0,00          9 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            400,00            400,00              0,00              0,00

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         59 000,00              0,00          1 000,00         60 000,0085230
Wydatki Bieżące         59 000,00              0,00          1 000,00         60 000,00

3110 Świadczenia społeczne         59 000,00              0,00          1 000,00         60 000,00

RODZINA        692 714,52            470,00            470,00        692 714,52855
WSPIERANIE RODZINY         28 813,00            470,00            470,00         28 813,0085504
Wydatki Bieżące         28 813,00            470,00            470,00         28 813,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          1 550,00             30,00              0,00          1 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            500,00            440,00              0,00             60,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              0,00              0,00            470,00            470,00

    38 290 360,63Plan po zmianie:     38 286 970,17         53 980,00         57 370,46

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2E49F-B35F-41BE-8D81-98A4EA737178. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO SEJMU I SENATU

        11 163,00

        10 210,00

        41 361,00

        41 361,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       722 465,72Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00            240,00

         1 698,00

         1 698,00

           240,00

        43 059,00

        11 403,00

        10 450,00

        43 059,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 122/2023 z dnia 27.10.2023

       720 527,72

       720 527,72              0,00          1 938,00

751

750

75108

75011

2010

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

        41 361,00

        10 210,00

       720 527,72

        10 210,00

        41 361,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00            240,00

           240,00

         1 698,00

         1 698,00

         1 938,00

        43 059,00

       722 465,72

        43 059,00

        10 450,00

        10 450,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

27.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2E49F-B35F-41BE-8D81-98A4EA737178. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 122/2023 z dnia 27.10.2023

       720 527,72

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

27.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        720 527,72            900,00          2 838,00        722 465,72

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         41 361,00              0,00          1 698,00         43 059,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         41 361,00              0,00          1 698,00         43 059,0075011
Wydatki Bieżące         41 361,00              0,00          1 698,00         43 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         33 934,00              0,00          1 420,00         35 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 500,00              0,00            244,00          6 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            927,00              0,00             34,00            961,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        11 163,00            900,00          1 140,00         11 403,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

           900,00            900,00            900,00            900,0075101

Wydatki Bieżące            900,00            900,00            900,00            900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            900,00            900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            129,00            129,00              0,00              0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy             18,00             18,00              0,00              0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            753,00            753,00              0,00              0,00

WYBORY DO SEJMU I SENATU         10 210,00              0,00            240,00         10 450,0075108
Wydatki Bieżące         10 210,00              0,00            240,00         10 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          5 100,00              0,00            240,00          5 340,00

       722 465,72Plan po zmianie:        720 527,72            900,00          2 838,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2E49F-B35F-41BE-8D81-98A4EA737178. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


